CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  001/2024-CMSDA

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  08:30, do dia 09 de fevereiro de 2024,
no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
001/2024-CMSDA.  Objeto:  Contratação  de  empresa  com  vistas  à  aquisição  de
Combustível (Gasolina Comum) para serem utilizados nas atividades do legislativo
municipal de São Domingos do Araguaia, para uso das atividades parlamentar no
ano  de  2024.    O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços
eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .  Informações  pelo  telefone:
None ou no endereço:  .  São Domingos  do Araguaia/PA,  25 de janeiro  de 2024.
Carlos Alan Carneiro da Silva - PREGOEIRO(A).

Carlos Alan Carneiro da Silva
PREGOEIRO(A)

MATRICULA Nº 028